ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ТРЕХСТОРОННЕМУ СОГЛАШЕНИЮ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
НА 2016 - 2018 ГОДЫ

Координационный совет организаций профсоюзов - представительство Профобъединения в муниципальном образовании Слюдянский район  (далее - Профсоюзы), Союз работодателей муниципального образования Слюдянский район (далее - Работодатели), администрация муниципального образования Слюдянский район (далее - Администрация), именуемые в дальнейшем Сторонами Соглашения, пришли к соглашению:
Пролонгировать территориальное трехстороннее соглашение по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании Слюдянский район на 2016 - 2018 годы сроком на три года. Данное дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами Соглашения и действует в течение 3-х лет до заключения нового соглашения в соответствии с действующим законодательством.

Соглашение подписали:

	От муниципального
 образования Слюдянский район:
Мэр муниципального образования
Слюдянский район

_______________А.Г. Шульц

«___» ____________ 2019 г.

	От работодателей  муниципального
образования Слюдянский район:
Координатор Союза работодателей

___________Т.Н. Усачева

«___» ____________ 2019 г.

	От
профсоюзов:
Председатель Координационного
совета организаций профсоюзов муниципального образования Слюдянский район

_____________Ю.Г. Кожевин

«___» ____________ 2019 г.

[bookmark: _GoBack]